
Course le long de la rivière du Doubs 2016

 Nom Prénom Numéro Club Temps

1 BRANCHINI Aurélie 7 00:56:43.65

2 ARGILLI Julia 1 Cross-Club La Chaux-de-Fonds 01:00:30.78

3 BELLIARD-DUCOMMUN Audrey 4 01:01:03.07

4 GUSTAVSEN Julia 25 01:07:23.78

5 ARGILLI Natacha 3 Cross-Club La Chaux-de-Fonds 01:07:51.34

6 GRAVA Stéphanie 23 Cross-Club La Chaux-de-Fonds 01:07:51.75

7 FROSSARD Gabriella 328 01:09:43.09

8 PERRENOUD Elisabeth 36 Stade de Genève 01:10:19.70

9 HARCHEB Tassadit 26 01:10:27.85

10 HOFER Marie 27 01:12:05.62

11 CHRISTE ARIANE 12 Littoral Running 01:14:33.18

12 WOUTERS Ellis 322 01:15:21.26

13 SCHWAB Sandrine 42 01:16:17.79

14 JAUNIN Marie-France 29 01:18:00.68

15 PEDROSA DE OLIVEIRA Renata 311 01:18:38.81

16 FATHI Marianne 20 01:21:08.18

17 BILLOD LAILLET Aline 5 01:24:53.89

18 BURBAN Sandrine 8 01:26:53.40

 Nom Prénom Numéro Club Temps

1 FOURNIER Pierre 344 00:41:03.46

2 CHARITE Aurélien 345 00:43:56.48

3 MAIRE Fabien 31 TEAM Montres duManège 00:44:19.01

4 GREMAUD Sébastien 24 GSFM 00:48:40.43

5 MAMIE Marcelo 334 00:50:59.54

6 BONNIN Gaël 6 00:51:27.60

7 MAMIE Bastien 32 FSG La Neuveville 00:53:29.21

8 MONTI Livien 34 MC Thiévent Naturopathie 00:53:55.87

9 GAUTHIER Jonas 21 00:54:45.26

10 GAUTHIER Pierre 22 Cross-Club La Chaux-de-Fonds 00:54:48.78

11 QUELOZ Antonin 38 GSFM 00:55:00.75

12 COUTURIER denis 13 Cross-Club La Chaux-de-Fonds 00:57:05.17

13 MITCHELL Edward 33 00:58:00.00

14 PALMA Sandro 35 Galvamat Technologies SA 00:59:33.14

15 ERARD Luca 18 00:59:37.35

16 FAIVRE PIERRET Jeam 340 00:59:42.18

17 CUCHE Bernard 14 00:59:49.73

18 ARGILLI Massimiliano 2 Cross-Club La Chaux-de-Fonds 01:01:03.07

19 BÄTTIG André 9 Tri Team Lutry 01:02:42.93

20 HODEK Filip 313 01:04:24.53

21 ROBERT Claude-Olivier 330 01:06:13.06

22 ROBERT Thierry 40 Garage des Forges 01:07:19.04

23 PERROT Loïc 37 01:08:12.56

24 SALUS Tibor 41 Galvamat Technologies SA 01:08:58.12

25 JOLY Michel 30 GSFM 01:09:38.06

26 RAIS Thierry 325 01:09:38.87

27 EMMENEGGER Fritz 17 Galvamat Technologies SA 01:09:49.03

28 CHAPATTE Frederic 10 Galvamat Technologies SA 01:09:51.03

29 DURAFOUR Gérard 16 01:10:23.53

30 HOFER Michaël 28 01:12:34.29

31 ROMANO Giorgio 326 01:17:02.85

32 ROBBIANI Angelo 39 Running Club des 3 lacs 01:17:23.17

33 PEDROSA DE OLIVEIRA Antonio 312 01:18:41.53

34 CURCHOD François 333 01:19:09.29

35 MACHEREL Jean-Daniel 201 01:21:08.89

36 CHIRON Laurent 11 01:26:53.40

37 SAUTY Alain 208 01:27:09.48

Course 12km - Femme

Course 12km - Homme
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Course le long de la rivière du Doubs 2016

 Nom Prénom Numéro Club Temps

1 WÄLLE Fania 178 ekibike 01:55:09.67

2 ISLER Sarah 298 02:02:03.78

3 BOICHAT Joanie 58 02:08:45.53

4 DEBOIS Marine 371 02:18:11.53

5 MANO Wendy 127 02:22:05.79

6 MARGUET Anaëlle 304 02:24:32.75

7 RENAUD Marielle 352 02:30:11.82

8 MONTAGNAT-RENTIER Noémie 132 GSFM 02:31:42.45

 Nom Prénom Numéro Club Temps

1 NEVES Edna 134 01:47:13.29

2 GARCIA PUERTA Maravillas Pilar 89 GSFM 02:09:15.40

3 BARDET Pauline 362 02:12:09.71

4 MONNIER Laudine 299 02:14:07.50

5 DELILLE Hélène 74 02:16:21.07

6 HAUSSENER Sarah 100 02:19:16.90

7 CATTIN Sandra 69 02:20:06.09

8 SIMON CHOPARD Carine 164 02:21:22.03

9 BALLARIN Vanessa 353 02:24:32.45

10 DREYER Julia 76 02:26:50.85

11 SCHALLER Roxane 157 02:26:52.96

12 BARREIRO Myriam 52 02:44:15.84

13 AMEY Laura 48 02:44:27.70

 Nom Prénom Numéro Club Temps

1 PANOZZO Elisa 140 01:56:59.51

2 WIGET MITCHELL Lucie 175 02:04:07.00

3 JOUILLE Christelle 115 Ski's cool garnache 02:04:26.42

4 MENDES Maria 318 02:04:31.43

5 MAILLEFER Cristel 124 02:06:01.96

6 TRUMMER Daniéla 346 02:09:10.96

7 PELLATON Anne 141 SC La Brévine 02:10:00.76

8 HUMAIR Tania 111 02:10:49.95

9 VOEGTLI Line 172 02:12:20.89

10 DEMARTIN MAEDER Marlyse 357 02:20:02.26

11 SCHERER Nadia 158 02:20:04.89

12 VERMOT FLORENCE 169 02:27:06.64

13 DEBOIS Corinne 369 02:27:09.65

14 ZURCHER Isabelle 180 02:29:25.75

15 PONT VALERIE 145 02:29:26.25

16 BOILLAT Nathalie 59 Cross-Club La Chaux-de-Fonds 02:29:54.51

17 HILBRINK Sophie 104 02:30:50.14

18 CHEVENEMENT Janique 355 02:30:58.79

19 BALLY Aurélia 359 02:35:36.00

20 VEUVE Sacha 224 02:41:46.96

 Nom Prénom Numéro Club Temps

1 HUTHER Virginie 112 Cross-Club La Chaux-de-Fonds 02:08:36.78

2 LEDERREY Stéphanie 296 02:08:38.78

3 NOBEL Monika 136 02:12:19.98

4 MARTHALER Catherine 295 02:12:21.78

5 GAILLARD Christine 87 02:14:21.18

6 PUEMI Anne-marie 146 CCEL 02:17:28.46

7 MEYER-WILMES Christel 130 Laufteam Münsingen 02:18:47.03

8 NOBEL Caroline 135 02:20:14.93

9 BRUNNER Claire-Lise 294 02:23:40.64

10 SCHÜTZ Miriame 161 Cross-Club La Chaux-de-Fonds 02:44:26.70

11 HIRSIG Véronique 106 02:45:54.01

 Nom Prénom Numéro Club Temps

1 FERRARI Sylvana 293 02:34:52.65

2 MOTTIER Andrée 335 02:41:51.00

Course 21km - Femmes 60

Course 21km - Femmes 20

Course 21km - Femmes 30

Course 21km - Femmes 40

Course 21km - Femmes 50
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Course le long de la rivière du Doubs 2016

 Nom Prénom Numéro Club Temps

1 GAUTHIER Romane 90 ANCO 01:49:58.76

2 CATTIN Maude 68 GSFM 02:35:37.62

 Nom Prénom Numéro Club Temps

1 FLEURY Julien 85 TEAM Montres duManège 01:26:25.23

2 SANDOZ Xavier 372 01:42:34.96

3 RICHOZ Alexandre 365 01:46:23.10

4 GIRARDIN Jérémy 95 01:49:25.67

5 TISSOT Fabian 167 01:52:16.96

6 BURANI Tomas 64 01:52:44.53

7 GUILLAUME-GENTIL Hugo 98 01:54:12.14

8 FROIDEVAUX Paul 361 01:57:55.03

9 JACOT Sylvain 375 01:58:25.31

10 BARRELET David 53 Neuchaventure 02:02:52.37

11 VANDEVOORDE RUDY 168 02:10:23.09

12 BOICHAT Romain 305 02:25:02.21

13 OUDOT Emilie 370 02:27:04.82

14 HIRSCHY Romain 105 02:31:37.71

 Nom Prénom Numéro Club Temps

1 MONTAGNAT-RENTIER Alexis 131 GSFM 01:27:42.37

2 AESCHLIMANN Gilles 45 Les Rugueux 01:33:06.46

3 QUELOZ Stéphane 148 GSFM 01:39:35.62

4 SENOS Ricardo 162 01:41:30.40

5 KURETH Thierry 120 TTM 01:42:00.00

6 BLANC Yoan 57 01:43:42.17

7 EMMENEGGER Maïc 80 Galvamat Technologies SA 01:44:24.40

8 GUILLAUME - GENTIL Thibaud 363 01:45:19.23

9 GENTILS Johnny 91 01:45:43.67

10 MARTIGNIER Cédric 128 Tri4Fun 01:48:51.76

11 CATTIN ALEXANDRE 227 01:50:11.23

12 NETUSCHIL Kornelius 133 01:52:37.98

13 HEGER Thierry 101 01:54:28.23

14 CHARDON Anthony 339 01:55:56.84

15 OLIVEIRA Leonel 138 01:58:02.57

16 LAVIGNE Cyril 122 01:59:10.07

17 CARRARD Samuel 66 - 02:01:55.84

18 DUREL Bastien 78 02:02:51.35

19 RAUSS Molosse 341 02:06:26.31

20 ABAD Sébastien 43 02:06:58.50

21 PIZZOLON Florian 143 CCE2L 02:07:21.03

22 WITTKOWSKI Nicolas 176 02:10:05.89

23 GIGON Jérémy 94 02:10:29.93

24 BILLOD LAILLET Eric 55 02:11:15.60

25 BAUDIQUEY Cedric 54 02:13:28.67

26 ECKLIN Michael 79 02:14:01.26

27 LOQUAIS Simon 356 02:15:47.89

28 ANTHIERENS Thibaud 354 02:15:51.10

29 GUZMAN DOS SANTOS Eraldo 99 02:19:52.51

30 DE LA HARPE Michaël 73 02:20:07.90

31 HEGER Laurent 364 02:20:35.56

32 MANO Jeremy 126 - 02:22:08.70

33 CAGLI Alexandre 65 02:30:39.39

34 SIMON CHOPARD Arnaud 163 02:41:44.96

Course 21km - Juniors F

Course 21km - Hommes 20

Course 21km - Hommes 30
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Course le long de la rivière du Doubs 2016

 Nom Prénom Numéro Club Temps

1 DUCOMMUN Luc 15 01:38:20.50

2 PELLATON Fabrice 142 SC La Brévine 01:38:37.29

3 FEUZ Vincent 400 01:39:06.85

4 MENDES José 317 01:43:53.73

5 CHRISTE Raphaël 71 01:44:45.43

6 ISLER Patrice 113 01:46:44.73

7 GHISLETTA Valerio 93 01:46:59.81

8 BRYDEN Alan 62 01:47:36.53

9 ALLIMANN Marcel 47 CSCN 01:48:12.23

10 VELOSO José 367 01:49:53.03

11 SMITH Niel 165 SC la sagne 01:50:10.42

12 GEVISIER Pascal 92 01:51:05.85

13 CASSI Vincent 67 SC La Sagne 01:52:23.50

14 HODEL Markus 108 01:52:32.95

15 LIGIER Vincent 374 01:52:46.93

16 BILLOD MOREL Régis 56 01:57:22.95

17 BERNASCONI Marc 81 01:58:13.04

18 RODRIGUEZ domingo 151 01:58:35.67

19 OEUVRAY Claude 137 GSFM 01:59:07.76

20 GUMY Patrice 349 01:59:51.92

21 AUBRY Adrien 50 Ski-Club Saignelégier 02:04:57.00

22 COSTE Damien 350 02:07:20.62

23 KUNCKE Stefan 119 Laufteam Münsingen 02:07:51.20

24 EMONIN Philippe 373 02:08:59.60

25 HELBLING Julien 102 02:09:01.62

26 RÉRAT Raphaël 152 -- 02:09:06.95

27 FANKHAUSER Stephane 82 Vtt&detente 02:09:50.81

28 BARET Thierry 51 02:11:26.76

29 JACOT Philippe 114 02:13:19.71

30 MARTEAU STéPHANE 226 02:14:08.60

31 SCHAAD Patrick 156 02:16:50.85

32 CHOPARD Patrick 70 GSFM 02:18:05.39

33 CUCHE Alain 72 02:19:25.95

34 KUNZLI Serge 351 02:19:32.29

35 GIRARDIN Laurent 96 02:22:17.25

36 SAUSER Florian 155 02:27:03.21

37 RÉRAT Yannick 153 02:30:56.57

38 LOUBRY Michael 338 02:32:01.35

39 MAEDER Thomas 358 02:35:36.71

40 HUGUENIN Laurent 110 02:41:00.50

41 GROSVERNIER Hervé 97 Cross-Club La Chaux-de-Fonds 02:44:16.54

 Nom Prénom Numéro Club Temps

1 OTERO Gustavo 139 01:42:40.20

2 GAILLARD Laurent 88 01:45:59.87

3 REGLI Michel 149 01:46:39.90

4 VOYAME Vincent 173 01:52:49.56

5 KERNEN Robert 116 01:57:02.53

6 LEUBA Daniel 123 02:01:25.35

7 VURCOD Daniel 368 02:03:02.73

8 ZENGIN Mustafa 179 02:03:19.01

9 ISLER Cédric 297 02:04:43.10

10 SOGUEL Frédéric 166 02:06:04.39

11 BRUHIN Thomas 60 Laufträff Aesch 02:06:12.73

12 MAMIE Richard 125 FSG La Neuveville 02:07:45.37

13 SCHWAAR Nicolas 160 02:08:47.84

14 VILARDOURO Luis 171 02:09:49.09

15 SCHLUTER Pierre-Alain 343 02:14:49.84

16 RICHOZ Philippe 366 02:17:20.62

17 KISSLING André 117 02:17:30.18

18 BRUTILLOT Yves 61 02:17:41.54

19 ZWAHLEN Bernhard 181 All Blacks Thun 02:18:14.54

20 FREI Christian 86 02:20:33.04

21 BUCHECKER Christoph 63 Laufträff Aesch-Pfeffingen 02:23:07.85

22 SALVI Marc 154 02:24:28.32

23 SCHNEIDER Roland 159 Marti-Sports 5 02:30:05.68

24 PIÑA José Manuel 144 02:31:00.31

Course 21km - Hommes 40

Course 21km - Hommes 50
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Course le long de la rivière du Doubs 2016

 Nom Prénom Numéro Club Temps

1 DOERFLIGER Claude 75 MartiSports 01:56:48.45

2 ARANCIBIA Justo 49 02:07:33.10

3 PUTALLAZ Jean-Yves 147 02:22:24.29

4 KOPP Alain 118 02:26:24.70

5 VUILLEUMIER Jean-Pierre 174 Tramelan 02:28:12.21

6 LAMBELET Jean-Michel 121 03:00:36.54

 Nom Prénom Numéro Club Temps

1 DUBAT Adrien 77 01:43:07.67

 Nom Prénom Numéro Club Temps Sexe

1 BOBILLIER Vincent 331 01:25:05.76 Homme

2 STUNZI Manon 301 01:34:39.70 Femme

3 GRIVEL Gisèle 360 01:39:28.09 Femme

4 MACHEREL Jeanne-Chantal 202 01:39:28.89 Femme

5 HOULMANN Alexandre 199 Cross-Club La Chaux-de-Fonds 01:41:43.68 Homme

6 BOBILLIER GRURING Yvonne 196 - 01:42:06.71 Femme

7 PETITPIERRE Ariane 205 01:42:28.34 Femme

8 PERROULAZ Catherine 204 01:43:06.26 Femme

9 GROSVERNIER Rose-Marie 198 Cross-Club La Chaux-de-Fonds 01:45:09.37 Femme

10 HOULMANN Viviane 200 Cross-Club La Chaux-de-Fonds 01:45:25.87 Femme

11 PRÉTÔT Elsa 206 01:47:24.76 Femme

12 PRÉTÔT Patrizia 207 01:47:25.00 Femme

13 PRETOT Olivier 342 01:47:26.43 Homme

14 BIANCHI Antonio 336 01:49:53.43 Homme

15 MATTHEY SCHWAB Stéphanie 337 01:49:54.93 Femme

16 TAPIA Jennifer 347 01:49:55.75 Femme

17 BECKER Danielle 327 01:57:49.50 Femme

18 ROBERT Léa 329 02:03:14.29 Femme

19 MARRA Maria 203 02:03:15.40 Femme

 Nom Prénom Numéro Club Temps Sexe

1 PERRIARD Pierre-André 220 Littoral Team Nordic Walking 02:30:54.85 Homme

2 STREIFF Manuel 222 02:34:12.62 Homme

3 LOEFFEL Philippe 217 - 02:45:29.56 Homme

4 BAUSSIN JEAN 209 02:47:54.60 Homme

5 PERRENOUD Stéphane 219 Cross-Club La Chaux-de-Fonds 02:59:37.90 Homme

6 WICHT Ronald 223 Cross-Club La Chaux-de-Fonds 03:03:42.23 Homme

7 KERNEN Marlyse 215 Cross-Club La Chaux-de-Fonds 03:04:37.14 Femme

8 DUBOIS Josiane 211 Cross-Club La Chaux-de-Fonds 03:04:37.54 Femme

9 SCHNEGG Monique 221 Cross-Club La Chaux-de-Fonds 03:04:37.84 Femme

10 GRIME Aurélie 213 03:15:29.25 Femme

11 HOFER Jean-Marc 214 Littoral Team Nordic Walking 03:18:32.31 Homme

12 FRUTSCHI Nicole 212 03:33:29.34 Femme

13 BRIENNE Viviane 210 03:35:47.84 Femme

 Nom Prénom Numéro Club Temps

1 SMITH Liam 316 00:04:03.90

2 WERMEILLE Odélie 309 00:04:57.64

3 AMAZOUZ Nélia 319 00:05:46.33

4 CURCHOD Hailey 332 00:07:10.39

 Nom Prénom Numéro Club Temps

1 AUDÉTAT Eileen 182 Fsg Môtiers 00:04:08.72

2 SMITH Elea 315 00:04:17.15

3 WERMEILLE Ombline 310 00:04:25.01

4 GARCIA Norah 186 00:05:22.60

Course 21km - Hommes 60

Course 21km - Juniors

Courses des enfants - Poussines

Walking 12km

Walking 21km

Courses des enfants - Ecolières C
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Course le long de la rivière du Doubs 2016

 Nom Prénom Numéro Club Temps

1 JEANRENAUD Gwenaël 188 US Yverdon 00:04:05.33

2 CAGLI Eden 184 00:04:16.82

3 GEVISIER Monica 187 00:05:09.68

4 BELLO Innah 323 00:05:10.01

 Nom Prénom Numéro Club Temps

1 ZERBINI Kahra 307 00:08:01.83

2 BELLO Fanny 324 00:09:32.97

3 AMAZOUZ Anaïs 320 00:09:38.33

4 VUILLE Jade 302 00:10:38.00

5 MAIRE Amandine 314 00:13:45.88

 Nom Prénom Numéro Club Temps

1 GONZALEZ Elena 195 Cross-Club La Chaux-de-Fonds 00:14:19.91

 Nom Prénom Numéro Club Temps

1 RIES Gwenaël 189 Cross-Club La Chaux-de-Fonds 00:04:16.49

2 CAGLI Eran 185 00:04:27.10

 Nom Prénom Numéro Club Temps

1 BARREIRO Golvenn 183 00:04:24.86

2 RÉRAT Lucas 190 00:04:28.41

3 EICHENBERGER Régis 321 00:05:09.24

 Nom Prénom Numéro Club Temps

1 MARTI Mickael 308 00:07:03.07

2 MORETTI Mattia 306 00:08:02.60

3 CAGLI Gabriel 192 00:09:17.57

 Nom Prénom Numéro Club Temps

1 FAHRNI Maxime, Valentin 193 Littoral Kids Run 00:10:48.40

2 GAILLARD Océan 194 00:11:21.43

Courses des enfants - Cadets A

Courses des enfants - Ecolières B

Courses des enfants - Ecoliers B

Courses des enfants - Cadettes A

Courses des enfants - Ecoliers C

Courses des enfants - Ecolières A

Courses des enfants - Ecoliers A
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Course le long de la rivière du Doubs 2016

 Nom Prénom Numéro Club Temps

1 FLEURY Julien 85 TEAM Montres duManège 01:26:25.23

2 MONTAGNAT-RENTIER Alexis 131 GSFM 01:27:42.37

3 AESCHLIMANN Gilles 45 Les Rugueux 01:33:06.46

4 DUCOMMUN Luc 15 01:38:20.50

5 PELLATON Fabrice 142 SC La Brévine 01:38:37.29

6 FEUZ Vincent 400 01:39:06.85

7 QUELOZ Stéphane 148 GSFM 01:39:35.62

8 SENOS Ricardo 162 01:41:30.40

9 KURETH Thierry 120 TTM 01:42:00.00

10 SANDOZ Xavier 372 01:42:34.96

11 OTERO Gustavo 139 01:42:40.20

12 DUBAT Adrien 77 01:43:07.67

13 BLANC Yoan 57 01:43:42.17

14 MENDES José 317 01:43:53.73

15 EMMENEGGER Maïc 80 Galvamat Technologies SA 01:44:24.40

16 CHRISTE Raphaël 71 01:44:45.43

17 GUILLAUME - GENTIL Thibaud 363 01:45:19.23

18 GENTILS Johnny 91 01:45:43.67

19 GAILLARD Laurent 88 01:45:59.87

20 RICHOZ Alexandre 365 01:46:23.10

21 REGLI Michel 149 01:46:39.90

22 ISLER Patrice 113 01:46:44.73

23 GHISLETTA Valerio 93 01:46:59.81

24 BRYDEN Alan 62 01:47:36.53

25 ALLIMANN Marcel 47 CSCN 01:48:12.23

26 MARTIGNIER Cédric 128 Tri4Fun 01:48:51.76

27 GIRARDIN Jérémy 95 01:49:25.67

28 VELOSO José 367 01:49:53.03

29 SMITH Niel 165 SC la sagne 01:50:10.42

30 CATTIN ALEXANDRE 227 01:50:11.23

31 GEVISIER Pascal 92 01:51:05.85

32 TISSOT Fabian 167 01:52:16.96

33 CASSI Vincent 67 SC La Sagne 01:52:23.50

34 HODEL Markus 108 01:52:32.95

35 NETUSCHIL Kornelius 133 01:52:37.98

36 BURANI Tomas 64 01:52:44.53

37 LIGIER Vincent 374 01:52:46.93

38 VOYAME Vincent 173 01:52:49.56

39 GUILLAUME-GENTIL Hugo 98 01:54:12.14

40 HEGER Thierry 101 01:54:28.23

41 CHARDON Anthony 339 01:55:56.84

42 DOERFLIGER Claude 75 MartiSports 01:56:48.45

43 KERNEN Robert 116 01:57:02.53

44 BILLOD MOREL Régis 56 01:57:22.95

45 FROIDEVAUX Paul 361 01:57:55.03

46 OLIVEIRA Leonel 138 01:58:02.57

47 BERNASCONI Marc 81 01:58:13.04

48 JACOT Sylvain 375 01:58:25.31

49 RODRIGUEZ domingo 151 01:58:35.67

50 OEUVRAY Claude 137 GSFM 01:59:07.76

51 LAVIGNE Cyril 122 01:59:10.07

52 GUMY Patrice 349 01:59:51.92

53 LEUBA Daniel 123 02:01:25.35

54 CARRARD Samuel 66 - 02:01:55.84

55 DUREL Bastien 78 02:02:51.35

56 BARRELET David 53 Neuchaventure 02:02:52.37

57 VURCOD Daniel 368 02:03:02.73

58 ZENGIN Mustafa 179 02:03:19.01

59 ISLER Cédric 297 02:04:43.10

60 AUBRY Adrien 50 Ski-Club Saignelégier 02:04:57.00

61 SOGUEL Frédéric 166 02:06:04.39

62 BRUHIN Thomas 60 Laufträff Aesch 02:06:12.73

63 RAUSS Molosse 341 02:06:26.31

64 ABAD Sébastien 43 02:06:58.50

65 COSTE Damien 350 02:07:20.62

66 PIZZOLON Florian 143 CCE2L 02:07:21.03

67 ARANCIBIA Justo 49 02:07:33.10

68 MAMIE Richard 125 FSG La Neuveville 02:07:45.37

69 KUNCKE Stefan 119 Laufteam Münsingen 02:07:51.20

70 SCHWAAR Nicolas 160 02:08:47.84

71 EMONIN Philippe 373 02:08:59.60

72 HELBLING Julien 102 02:09:01.62

73 RÉRAT Raphaël 152 -- 02:09:06.95

74 VILARDOURO Luis 171 02:09:49.09

Scratch Hommes - 21km 
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Course le long de la rivière du Doubs 2016
75 FANKHAUSER Stephane 82 Vtt&detente 02:09:50.81

76 WITTKOWSKI Nicolas 176 02:10:05.89

77 VANDEVOORDE RUDY 168 02:10:23.09

78 GIGON Jérémy 94 02:10:29.93

79 BILLOD LAILLET Eric 55 02:11:15.60

80 BARET Thierry 51 02:11:26.76

81 JACOT Philippe 114 02:13:19.71

82 BAUDIQUEY Cedric 54 02:13:28.67

83 ECKLIN Michael 79 02:14:01.26

84 MARTEAU STéPHANE 226 02:14:08.60

85 SCHLUTER Pierre-Alain 343 02:14:49.84

86 LOQUAIS Simon 356 02:15:47.89

87 ANTHIERENS Thibaud 354 02:15:51.10

88 SCHAAD Patrick 156 02:16:50.85

89 RICHOZ Philippe 366 02:17:20.62

90 KISSLING André 117 02:17:30.18

91 BRUTILLOT Yves 61 02:17:41.54

92 CHOPARD Patrick 70 GSFM 02:18:05.39

93 ZWAHLEN Bernhard 181 All Blacks Thun 02:18:14.54

94 CUCHE Alain 72 02:19:25.95

95 KUNZLI Serge 351 02:19:32.29

96 GUZMAN DOS SANTOS Eraldo 99 02:19:52.51

97 DE LA HARPE Michaël 73 02:20:07.90

98 FREI Christian 86 02:20:33.04

99 HEGER Laurent 364 02:20:35.56

100 MANO Jeremy 126 - 02:22:08.70

101 GIRARDIN Laurent 96 02:22:17.25

102 PUTALLAZ Jean-Yves 147 02:22:24.29

103 BUCHECKER Christoph 63 Laufträff Aesch-Pfeffingen 02:23:07.85

104 SALVI Marc 154 02:24:28.32

105 BOICHAT Romain 305 02:25:02.21

106 KOPP Alain 118 02:26:24.70

107 SAUSER Florian 155 02:27:03.21

108 OUDOT Emilie 370 02:27:04.82

109 VUILLEUMIER Jean-Pierre 174 Tramelan 02:28:12.21

110 SCHNEIDER Roland 159 Marti-Sports 5 02:30:05.68

111 CAGLI Alexandre 65 02:30:39.39

112 RÉRAT Yannick 153 02:30:56.57

113 PIÑA José Manuel 144 02:31:00.31

114 HIRSCHY Romain 105 02:31:37.71

115 LOUBRY Michael 338 02:32:01.35

116 MAEDER Thomas 358 02:35:36.71

117 HUGUENIN Laurent 110 02:41:00.50

118 SIMON CHOPARD Arnaud 163 02:41:44.96

119 GROSVERNIER Hervé 97 Cross-Club La Chaux-de-Fonds 02:44:16.54

120 LAMBELET Jean-Michel 121 03:00:36.54
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Course le long de la rivière du Doubs 2016

 Nom Prénom Numéro Club Temps

1 NEVES Edna 134 01:47:13.29

2 GAUTHIER Romane 90 ANCO 01:49:58.76

3 WÄLLE Fania 178 ekibike 01:55:09.67

4 PANOZZO Elisa 140 01:56:59.51

5 ISLER Sarah 298 02:02:03.78

6 WIGET MITCHELL Lucie 175 02:04:07.00

7 JOUILLE Christelle 115 Ski's cool garnache 02:04:26.42

8 MENDES Maria 318 02:04:31.43

9 MAILLEFER Cristel 124 02:06:01.96

10 HUTHER Virginie 112 Cross-Club La Chaux-de-Fonds 02:08:36.78

11 LEDERREY Stéphanie 296 02:08:38.78

12 BOICHAT Joanie 58 02:08:45.53

13 TRUMMER Daniéla 346 02:09:10.96

14 GARCIA PUERTA Maravillas Pilar 89 GSFM 02:09:15.40

15 PELLATON Anne 141 SC La Brévine 02:10:00.76

16 HUMAIR Tania 111 02:10:49.95

17 BARDET Pauline 362 02:12:09.71

18 NOBEL Monika 136 02:12:19.98

19 VOEGTLI Line 172 02:12:20.89

20 MARTHALER Catherine 295 02:12:21.78

21 MONNIER Laudine 299 02:14:07.50

22 GAILLARD Christine 87 02:14:21.18

23 DELILLE Hélène 74 02:16:21.07

24 PUEMI Anne-marie 146 CCEL 02:17:28.46

25 DEBOIS Marine 371 02:18:11.53

26 MEYER-WILMES Christel 130 Laufteam Münsingen 02:18:47.03

27 HAUSSENER Sarah 100 02:19:16.90

28 DEMARTIN MAEDER Marlyse 357 02:20:02.26

29 SCHERER Nadia 158 02:20:04.89

30 CATTIN Sandra 69 02:20:06.09

31 NOBEL Caroline 135 02:20:14.93

32 SIMON CHOPARD Carine 164 02:21:22.03

33 MANO Wendy 127 02:22:05.79

34 BRUNNER Claire-Lise 294 02:23:40.64

35 BALLARIN Vanessa 353 02:24:32.45

36 MARGUET Anaëlle 304 02:24:32.75

37 DREYER Julia 76 02:26:50.85

38 SCHALLER Roxane 157 02:26:52.96

39 VERMOT FLORENCE 169 02:27:06.64

40 DEBOIS Corinne 369 02:27:09.65

41 ZURCHER Isabelle 180 02:29:25.75

42 PONT VALERIE 145 02:29:26.25

43 BOILLAT Nathalie 59 Cross-Club La Chaux-de-Fonds 02:29:54.51

44 RENAUD Marielle 352 02:30:11.82

45 HILBRINK Sophie 104 02:30:50.14

46 CHEVENEMENT Janique 355 02:30:58.79

47 MONTAGNAT-RENTIER Noémie 132 GSFM 02:31:42.45

48 FERRARI Sylvana 293 02:34:52.65

49 BALLY Aurélia 359 02:35:36.00

50 CATTIN Maude 68 GSFM 02:35:37.62

51 VEUVE Sacha 224 02:41:46.96

52 MOTTIER Andrée 335 02:41:51.00

53 BARREIRO Myriam 52 02:44:15.84

54 SCHÜTZ Miriame 161 Cross-Club La Chaux-de-Fonds 02:44:26.70

55 AMEY Laura 48 02:44:27.70

56 HIRSIG Véronique 106 02:45:54.01

Scratch Femmes - 21km 
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